БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 КЫПСАК  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

_________________________________________________________________

КАРАР    РЕШЕНИЕ

« 18 » март 2020  йыл                   № 28-8/34                 « 18 » марта 2020 года

Әбделмәмбәт ауылы                    д. Абдулмамбетово

О внесении изменений  решение Совета сельского поселения Кипчакский сельсовет МР

Бурзянский район РБ № 27-36/124 от 20 марта 2019 года «Об утверждении Положения о

порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в

сельском поселении Кипчакский сельсовет  муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным

Законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кипчакский

сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, протестом

прокурора Бурзянского района от 31.01.2020 г., Совет сельского поселения Кипчакский

сельсовет  муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в утвержденное решением Совета сельского поселения

Кипчакский сельсовет МР Бурзянский район РБ № 27-36/124 от 20 марта  2019 года  «Положение

о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в

сельском поселении Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан»:

- в абзаце два п. 1 главы 5 - слова "не менее двух и не более четырех" заменить словами "не

менее одного и не более трех";

- в п.2 главы 8  -слова "не менее двух и не более четырех" заменить словами "не менее

одного и не более трех".

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на

официальном сайте администрации  сельского поселения Кипчакский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета сельского

 поселения Кипчакский сельсовет   Ф.И. Баязитов